/"_'_-‘ S

1y 1 1 L
o X
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO Daﬁggﬁw——-
PE] 2022
tapeata 18 NOV, 25 192 FOLIO NO 004471

VISTO el expediente 4061-1210524/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipai ia sefiora LIGORRIA
Griselda Ayelén; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULQ 1°: Aceptar a partir del 1° de noviembre de 2022, la renuncia presentada por
la sefiora LIGORRIA Griselda Ayelén, DNI. 30.876.432, Legajo 710.501, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado en la Direccidon de Enlace con Organismos no
Gubernamentales, de la Direccion Ejecutivo de Relaciones Institucionales, dependiente de
la Agencia Platense para el Desarrollo Economico, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/
Servicio, Categoria 4.-

ARTICULO 2°: El presente decreto serd refrendado por el sefior Secretario de
Coordinacién Mginicipal.- i

)

@)
3]

i & ¢
AW



